
Uchwała Nr XXXV/279/2021 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie dopłat do taryfowej grupy odbiorców usług w zakresie zbiorowego 

odprowadzania ścieków 

 

             Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                             

o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 24 ust. 6                      

w związku  z art. 24c ust. 3,4 i 7 oraz art. 24g ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r.                      

o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków                                

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 202  ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się dopłaty dla IV grupy taryfowej odbiorców usług w zakresie zbiorowego 

odprowadzania ścieków dostawców indywidualnych ścieków z terenu gminy Krobia  

– świadczonych przez Międzygminny Związek Wodociągów i Kanalizacji                               

w Strzelcach Wielkich, w wysokości 1,85 zł za 1 m3 odprowadzanych ścieków wraz 

z należnym podatkiem od towarów i usług w wysokości określonej odrębnymi 

przepisami. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia  

22 czerwca 2021 roku i obowiązuje do czasu wprowadzenia nowych taryf 

zatwierdzonych na podstawie art. 24b ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r.                            

o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków i traci moc                 

z dniem wejścia w życie nowych taryf. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do  

Uchwały Nr XXXV/279/2021 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 28 czerwca 2021 

 

 

w sprawie dopłat do taryfowej grupy odbiorców usług w zakresie zbiorowego 

odprowadzania ścieków 

 

 

Międzygminny Związek Wodociągów i Kanalizacji  w Strzelcach Wielkich ustalił  

na okres 3 lat taryfy, które zostały zatwierdzone decyzją                                                            

nr WR.RET.070.203.2018.JW z dnia 22 maja 2018 roku wydaną przez Państwowe 

Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny zarząd Gospodarki Wodnej                        

we Wrocławiu. Zgodnie z ww. decyzją zatwierdzone taryfy obowiązują do dnia                      

21 czerwca 2021 roku. W związku z nieustaleniem nowych taryf zgodnie z ustawą 

z dnia  7 czerwca 2001 r.  o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzaniu ścieków przez  Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny zarząd Gospodarki Wodnej we Wrocławiu, gmina Krobia postanowiła 

utrzymać dopłatę do               1 m3 odprowadzania ścieków w wysokości 1,85 (netto) 

wraz z należnym podatkiem od towarów i usług w wysokości określonej odrębnymi 

przepisami do czasu ustalenia nowej taryfy. 

 

Sporządziła:  

Karolina Pawłowska 


